**Q**ōcede q̄s op̄s de?: ut in **Coll.**  
tercessio nos sc̄e dei genitricis

marie sc̄oz q; oim̄ sp̄rituū patr̄  
archaz. p̄phaz. ap̄loz. martyz. cō  
fessoz. virginū. atq; oim̄ electoz  
tuoz ubiq; letific: ut dū eoz meri  
ta recolim? patrociniā sentiam?.

**O**blatis dñe pla. **P. eūd** **S**ecre.  
tare mūerib?: et intercedētib? oib?  
sc̄is tuis a cūctis nos defēde picul.

**S**ūpsim? dñe oim̄ **P. Cōplen.**  
sc̄oz tuoz memoriā venerātes sa  
cramēta celestia. p̄sta q̄s: ut qd̄ tē /  
poraliē gerim? et̄nis gaudijs p̄se  
q̄mur. **P. C̄rē in aduētū dñi de o /**

**Q**onsciēcias **(inib? sc̄is. Coll.**  
**Q**n̄as q̄s dñe v̄sītādo purifi  
ca: ut veniēs fili? tuus dñs n̄ ih̄s  
x̄ps cū oib? sc̄is suis pat̄a sibi i  
nob̄ inueniat mātionem. **E**te.

**P**recinge q̄s dñe de? n̄ **S**ecre.  
lūbos mēt̄ n̄re diuina tua v̄tute  
potēter: ut veniēte dño ih̄u x̄po fi  
lio tuo cū oib? sc̄is digni inuenia  
mur et̄ne v̄te p̄uuiō. ⁊ vota cele  
stū dignitatū ab ip̄so p̄cipe mere  
amur. **P. eūdē. Cōplēda.**

**A**xultem? q̄s dñe de? n̄ oēs recti  
corde in vnitate fidei p̄gregati. ut  
veniēte saluatore n̄ro filio tuo / cū  
oib? sc̄is imaculati occurrā?  
illū in ei? sc̄oz comitatu. **P. eūdē**  
**Itē. ix. lectionū generalis Colles.**

**A**cūctis nos dñe q̄s mēt̄is et  
corp̄is defēde picul: ⁊ inter  
cedēte gliosa virgine dei genitri  
ce maria cū beat̄ apl̄is tuis petro

et paulo et omnibus sanctis salutem nobis tribue benignam et pacem: ut destructis aduersitatibus et erroribus uniuersis. ecclesia tua secunda tibi seruiat libertate. *P. e. Secreta*

**A**raudi nos de salutariis nostris. ut per huius sancti uirtutem a cunctis nos membris et corporis hostibus tuear. gratiam tribuens in presentibus et gloriam in futuro. *Mundet et muniat Cōpl. (ro. P. q̄s dñe diuini nos sacramenti munus oblatum: ut incedente beata uirgine dei genitrice maria cum beatis apostolis tuis petro et paulo et omnibus sanctis a cunctis nos reddas pueris et expiatis et aduersitatibus expeditos. P. e. De omnibus sanctis ferialibus diebus. Coll.*

**C**oncede quoniam opus dei: ut sancta dei genitrix uirgo maria. sanctis tuis apostolis. martyribus. confessoribus. uirginibus atque omnibus sanctis que relique in ista continentur ecclesia patrocinis nos ubique adiuuet: que tenentur hic in illorum presentibus suffragio tranquilla pace in tua iugiter laude letemur. *Per eundem. Secreta.*

**M**unera tua misericors deus maiestati oblata benigno quoniam suscipere intuitu: ut eorum nobis precibus fiant salutaria. quorum sacratissime in hac basilica relique sunt recordite. *P.*

**D**iuina libantes in *Cōplenda* steria quoniam deus: ut eorum nos ubique intercessio protegat quorum huius sacra gaudemus habere patrocinia. *Per*

*De quolibet patrono Collecta.*

**R**espiciare quoniam deus nobis famulis tuis per huius sancti. *R.* que in presentibus requiescit ecclesia merita gloriosa: ut eius pia incessione ab omnibus protegatur aduersis. *Per. Suscipiat clemencia Secreta.* tua quoniam deus de manibus nostris munus oblatum: et per huius sancti. *R.* orationes ab omnibus nos mundet peccatis. *P.* **D**iuina libantes in *Cōplenda.* steria deus que per huius sancti. *R.* ueneratione tue obtulimus maiestati. presta quoniam. ut per ea ueniam mereamur peccatorum et celestis gratie donis reficiamur. *P.* **P**ro omni gradu ecclesiastico

**A**raudi quoniam deus pro *Collecta* gradu ecclesie supplicium precor et deuoto tibi pectore famulantes perpetua defensione custodi: ut nullis perturbacionibus impediti libera seruitute tuis se exhibeamus officis. *Per dominum. Secreta.*

**S**uscipe deus precor et hostias pro omni sancte ecclesie tue gradu: eosque sanctorum tuorum precibus in cunctis protege bona tua nos deus quoniam *Cōpl. (nis. P.* medicinalis operatio a cunctis eruat clementer periculis: et famulos tuos in cunctis sacris officis constitutos tuis semper faciat inherere mandatis. *Per dominum. Alia missa pro omni gradu ecclesiastico.*

**O**mnipotens et misericors deus respicere dignare

sup apostolicā dignitatē. et super  
vniuersos grad⁹ eccliaſticos: ut si  
cut vniūsa a te creata sūt. sic vniū  
si in suo ordine a te dirigātur. Per  
**H**ostias tibi dñe lau  
dis offerim⁹ i memoracione om  
niū graduū eccliaſtici ordiſ: ut a  
te habeāt velle atq; posse custodi  
re chriſtianā religionē. P. **Cōpl.**

**S**ūptis dñe sacramētis corpis ⁊  
sanguis dñi nr̄i ihu chriſti. petim⁹  
ut aplico gradu atq; vniūſali ec  
cliaſtico ordini ſp ⁊ ubiq; p̄ficiāt  
ad tutelā aie ⁊ corpis. P. e.

**Pro dño papa. Collecta.**

**D**eus oim̄ fidelīū pastor ⁊ rec  
tor famulū tuū. R. quē eccle  
ſie tue p̄ſſe voluīſti. p̄ſpice.  
da ei q̄s verbo ⁊ exēplo q̄b⁹ p̄ſt p̄  
ficere. ut ad vitā vna cū grege ſibi  
credito pueniat ſempit̄nā. Per.

**O**blatis q̄s dñe placare  
mūerib⁹. et famulū tuū antiſtitē  
nr̄m. R. quē pastore p̄lo tuo p̄ſſe  
voluīſti aſſidua p̄teccionē guber  
na. Per dominū. **Cōplenda.**

**N**ec nos q̄s dñe diuini p̄ceptio ſa  
cramēti p̄tegat: ⁊ famulū tuū. R.  
p̄tificē nr̄m quē eccleſie tue p̄ſſe  
voluīſti vna cū cōmiſſa ſibi grege  
ſp ſaluet ⁊ muniat. P. **Pro ep̄ſco**